



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว โทร. ๐๙๕-๗๕๗๕๖๘ ต่อ ๑๔

ที่ นศ ๗๓๘๐๓/ ๔๓๗ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารที่ทำการ อบต.เขาขาว หมู่ที่ ๓
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว ประสงค์จะดำเนินการจัดหาพัสดุงานจ้างเหมา
โครงการซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารที่ทำการ อบต.เขาขาว หมู่ที่ ๓ โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

๑. งานกันสาด

- | | |
|--|----------------|
| ๑. ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด ๑.๕ x ๑.๕ นิ้ว | จำนวน ๖ ท่อน |
| ๒. ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø ๑ นิ้ว หนา ๒ มม. | จำนวน ๓ ท่อน |
| ๓. ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø ๐.๕ นิ้ว หนา ๒ มม. | จำนวน ๓ ท่อน |
| ๔. แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี | จำนวน ๑๘ ตร.ม. |

๒. งานซ่อมแซมห้องน้ำ

- | | |
|--|----------------|
| ๑. กระเบื้องเคลือบ ขนาด ๑๖ x ๑๖ นิ้ว กันลื่น | จำนวน ๑๒ ตร.ม. |
| ๒. ฝ้ายปัมพ์บอร์ดหนา ๙ มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี | จำนวน ๓ ตร.ม. |
| ๓. ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้า | จำนวน ๒ ชุด |
| ๔. สายฉีดชำระพร้อมข้อแวน | จำนวน ๒ ชุด |
| ๕. โถส้อมแบบชักโครก | จำนวน ๑ ที่ |

๓. งานทาสี

- | | |
|-----------------------------------|-----------------|
| ๑. สีน้ำพลาสติก | จำนวน ๗๖๘ ตร.ม. |
| ๒. สีน้ำมัน | จำนวน ๖ ตร.ม. |
| ๓. เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ๑ x ๖ นิ้ว | จำนวน ๑.๕ นิ้ว |
| ๔. เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ๑ x ๘ นิ้ว | จำนวน ๑.๕ นิ้ว |
| ๕. พื้นผิวทรายล้าง | จำนวน ๑๐ ตร.ม. |

๔. งานฝ้าเพดานภายใน

- | | |
|--|-----------------|
| ๑. ฝ้าเพดานภายใน | จำนวน ๒๑๖ ตร.ม. |
| ๒. ฝ้ายปัมพ์บอร์ดหนา ๙ มม. คร่าวอลูมิเนียม ที บาร์ | จำนวน ๒๑๖ ตร.ม. |

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.เขาขาว
กำหนด)

ข้าพเจ้าผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ซึ่งได้รับการแต่งตั้งให้เป็นคณะกรรมการกลางโครงการดังกล่าว
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว ที่ ๗๕๖/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๕๘ ได้พิจารณา
ตรวจสอบแล้ว ขอรายงานผลการกำหนดราคากลาง คือ เห็นควรกำหนดให้ใช้ราคากลางตามสรุปผลประมาณการ
(ปร.๔) ที่แนบท้ายนี้ ในวงเงินงบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนบาทถ้วน) โดยวิธีสอบราคาจ้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการและลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายองอาจ ไหมละเอียด)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชินโรส ประสมพิกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายฉลาด ชูเมือง)

ลงชื่อ.....
(นางเพ็ญศรี ประเสริฐวรพงศ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

() ควรอนุมัติ / ดำเนินการ

() ไม่ควรอนุมัติ

ลงชื่อ.....
(นายเจริญ เกื้อกักดี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว

(/) อนุมัติ / แจ้งเจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการ

() ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....
(นายเกษม สังข์แก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว

รายการประมาณราคา โครงการซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารที่ทำการ อบต.เขาขาว หมู่ที่ 3 แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาขาว อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว

ประมาณการโดย นายฉลาด ชูเมือง

เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุป ราคาวัสดุและค่าแรงงาน โครงการซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารที่ทำการ อบต.เขาขาว หมู่ที่ 3 ตำบลเขาขาว อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยมีรายละเอียดตามแบบ ปร.4 , ปร.5	200,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ

..... ประธานกรรมการ

(นายองอาจ ไหมละเอียด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายชินรต ประสมพิกาญจน์)

นิติกร

..... กรรมการ

(นายฉลาด ชูเมือง)

นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาวาว

ฝ่าย/งาน

กองช่าง

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาวาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาวาว อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานออกแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเขาวาว

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เมื่อวันที่

16

กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษา	160,131.50	1.2726	203,783.35	
	อาคารที่ทำการ อบต.เขาวาว หมู่ที่ 3				
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				203,783.35	
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง				200,000.00	
ตัวอักษร		สองแสนบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ

..... ประธานกรรมการ

(นายองอาจ ไหมละเอียค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายชินโรส ประสมพิกัญจน์)

นิติกร

..... กรรมการ

(นายฉลาด ทุมเมือง)

นายช่างโยธา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารที่ทำการ อบต.เขาขาว

แบบแผนที่

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาขาว อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

ผู้ประมาณราคา นายฉลาด ชูเมือง นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๖ เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	รวม
				ราคา/หน่วย		ราคา/หน่วย			
1	งานกันสาด								
1.1	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1.5 x 1.5 นิ้ว	6.0	ท่อน	405.00	2,430.00	111.00	666.00	3,096.00	
1.2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด ๑ 1 นิ้ว หนา 2 มม.	3.0	ท่อน	400.00	1,200.00	110.00	330.00	1,530.00	
1.3	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด ๑ 0.5 นิ้ว หนา 2 มม.	3.0	ท่อน	294.00	882.00	81.00	243.00	1,125.00	
1.4	แผ่นเหล็กกัลวาไนซ์ลอนเรียบ	18.0	ตร.ม.	290.00	5,220.00	70.00	1,260.00	6,480.00	
2	งานซ่อมแซมท่อน้ำ								
2.1	กระเบื้องเคลือบขนาด 16 x 16 นิ้ว กันลื่น	12.0	ตร.ม.	248.00	2,976.00	125.00	1,500.00	4,476.00	
2.2	ฝัองปูชมบอร์คัทหนา 9 มม.คร่าวโลหะชุบสังกะสี	3.0	ตร.ม.	285.00	855.00	75.00	225.00	1,080.00	
2.3	ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้า	2.0	ชุด	190.00	380.00	103.00	206.00	586.00	
2.4	สายฉีดชำระพร้อมข้อแฉนวน	2.0	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
2.5	โถส้วมแบบชักโครก	1.0	ที่	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
3	งานทาสี								
	สีน้ำพาสติก	768.0	ตร.ม.	45.00	34,560.00	30.00	23,040.00	57,600.00	
	สีน้ำมัน	6.0	ตร.ม.	30.00	180.00	35.00	210.00	390.00	
	เชิ๊งชายโป๊วสีแฉ่ง 1 x 6 นิ้ว	1.5	เมตร	100.00	150.00	89.00	133.50	283.50	
	เชิ๊งชายโป๊วสีแฉ่ง 1 x 8 นิ้ว	1.5	เมตร	150.00	225.00	89.00	133.50	358.50	
4	พื้นผิวทรายล้าง	10.0	ตร.ม.	250.00	2,500.00	99.00	990.00	3,490.00	

[illegible]